Администрация города Нижнего Новгорода

Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Школа № 131»

П Р И К А З

11.01.2024  № 9-о

О внесении изменений в график оценочных

процедур на 2 триместр и утверждении

графиков оценочных процедур в 10-11 классах

на 2 полугодие

 На основании заявлений учителей, с целью  оптимизации учебной нагрузки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на 2 триместр 2023-2024 уч.г., связанные с

переносом контрольных работ:

8д русский язык с 01.02.2024 на 18.01.2023

8д, 8е геометрия с 18.01.2024 на 23.01.2024

9в,г,д литература с 17.01.2024 на 18.01.2024

7а, 7б русский язык с 17.01.2024 г. на 31.01.2024

2. Утвердить графики оценочных процедур в 10-11 классах на 2 полугодие 2023-2024 уч.г.

3. Заместителю директора Мыльникову С.С. разместить настоящий приказ  на сайте

образовательного учреждения.

4. Классным руководителям 7а,7б, 8д,8е,9в,9г,9д довести до сведения учащихся  их родителей

(законных представителей) информацию об изменении графика оценочных процедур на 2

триместр.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Шай Л.Н., зам. директора.

Директор                                                                    И.А.Борякова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-02T11:07:15+0500